L.odz, dnia 7 sierpnia 2009r.
Komisja przetargowa
powolana uchwala nr 686/2008
Zarzadu Powiatu }.6dzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2009r.

oglasza, iz

postepowanie o zamowienie publiczne - , Wykonanie operatow szacunkowych wyceny
nieruchomosci’’(oznaczenie sprawy: Or.R.Z.345-20/09) przeprowadzono w trybie przetargu
nieograniczonego.

Ogtoszenie o przetargu ukazalo sie w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod numerem 114373-
2009 oraz na stronie internetowej www.lodzkiwschodni.samorzady.pl, a takze w siedzibie
Zamawiajacego - tablica ogloszen Starostwa Powiatowego w Lodzi, L6dz ul. Sienkiewicza 3,
VIII pigtro.

W zakresie zadan nr 1, 3, 5, 6, 7 i 8 za najkorzystniejsza uznano oferte ztozona przez:

Kancelaria Rzeczoznawcy Majatkowego
Danuta Glejzer
ul. Rybickiego 8 pok. 219
96-100 Skierniewice

W zakresie zadan nr 2 i 4 za najkorzystniejsza uznano oferte ztozona przez:

Biuro Wyceny Nieruchomosci i Projektéw Budowlanych ,ATRYBUT" s.c.
Hanna Matuszewska,
Andrzej Michatkiewicz
ul. Przybyszewskiego 12
93-189 Lodz

Uzasadnienie ofert w zakresie zadan 1-8.

Poniewaz jedynym kryterium oceny ofert byla cena, a sposrdd ofert niepodlegajacych odrzuceniu
Wykonawcy w zakresie poszczegdlnych zadan zaproponowali najnizsza cene, oferty uznano za
najkorzystniejsze.

W zalgczeniu zbiorcze zestawienie ofert
Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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Zbiorcze zestawienie ofert (oznaczenie sprawy: Or.R.Z.345-20/09)

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcey

Nr zadania

4

5

Przedsigbiorstwo Ustugowe
Barbara Litwin

Wycena Nieruchomosci

Al. Rydza Smiglego 53/87
93-272 Lodz

6,07

h
(%)
(951

2,14

6.67

Kancelaria Rzeczoznawcy
Majatkowego

Danuta Glejzer

ul. Rybickiego 8 pok. 219
96-100 Skierniewice

10,00

10,00

8,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Biuro Wyceny Nieruchomosci
i Projektéw Budowlanych
LATRYBUT” s.c.

Hanna Matuszewska,

Andrzej Michatkiewicz

ul. Przybyszewskiego 12
93-189 L.6dz

9.04

10,00

8,00

10,00

8,00

7,50




